112,50 %20 ₺ 450,00

BMS 367 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS367 1 0 ₺
333,34 %20 ₺ 333,34

ALTERNATÖR GERGİ RULMANI CLIO-KNG 1.2 16V 01
ABA

2520016
1

1 0 ₺
183,34 %20 ₺ 183,34

TOPLAM 12 ₺ 1.326,68

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.326,68

%20 KDV ₺ 265,34

GENEL TOPLAM ₺ 1.592,02

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr